
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-brandit-ladies-windbreaker-
frontzip-woodland/

Bunda Brandit Ladies Windbreaker
Frontzip - woodland

Kód zboží: 33113-10
Značka: Brandit
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Popis:
Dámský model bundy Windbreaker Frontzip od firmy Brandit. Windbreaker Frontzip je lehká
a hřejivá bundu do nepříznivého počasí, především na jaře a na podzim.

Tato bunda je vyrobena z lehkého, prodyšného materiálu, který však dobře odolává dešti a
větru. Proto je vhodná do deštivého počasí. Tělo navíc zahřeje příjemná podšívka z
měkkého fleecového materiálu, kterým je také podšita rozměrná kapuca. Otvor kapuce lze
stáhnout pružnou tkanicí. U krku je krátké zdrhovadlo kryté légou.

Tato bunda má zip v celé své délce, jednoduše se tak obléká. Na přední straně se nachází
2 klasické boční kapsy. Všechny kapsy lze zavírat zdrhovadly (zip). Bunda Windbreaker
působí uvolněným sportovním dojmem a její praktické vlastnosti oceníte nejen při
vycházkách do přírody, ale také při běžném nošení ve městě.

Vlastnosti:
• lehký prodyšný materiál
• fleecová podšívka
• zip v celé své délce
• 2 klasické boční kapsy
• obvod okraje rukávu lze upravit suchým zipem
• možnost stažení dolního okraje tkanicí

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Materiálové složení: polyester
• Kapuce: na pevno
• Období: jarní/podzimní
• Typ zapínání: zip

https://armik.cz/bunda-brandit-ladies-windbreaker-frontzip-woodland/


Velikostní tabulka:
Velikost XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
Max. šířka předního dílu (cm) 48 51 54 57 60 63 66 69 72
Délka zadního dílu (cm) 61 63 65 67 69 71 73 75 77
Délka rukávu (cm) 62 62 63 63 64 65 65 66 66

Fotky:




	Bunda Brandit Ladies Windbreaker Frontzip - woodland

